2020 年 3 月 23 日
各 位

会 社 名 豊田合成株式会社

代表者名 取締役社長  宮﨑 直樹

（コード：7282 東証､名証 第 1 部）

問合せ先 総務部長   羽賀 治

（TEL．052－400－1055）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は､2020年3月20日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定しましたので､

お知らせします。なお、本異動については、2020年6月に開催予定の第97回定時株主総会と、その終了後に

開催される取締役会で正式に決定される予定です。

記

1. 異動の理由

経営陣の若返りと経営基盤の強化をはかるため。

2. 異動の内容

氏名 新役職 現役職

宮﨑 直樹（みやざき なおき） 取締役会長 (代表取締役) 取締役社長   (代表取締役)

小山 享  (こやま とおる) 取締役社長 (代表取締役) 取締役副社長 (代表取締役)

3. 異動予定日

2020 年 6 月中旬

以上